
5 کلاهبرداری به بهانه برنده شدن پژو۲۰۷
3عضو یک باند تبهکاری به بهانه برنده شــدن پژو207 از مردم کلاهبرداری می کردند. این افراد با ارســال پیام 
برای طعمه های شان در تهران مدعی می شــدند در ازای خرید 2میلیون تومان کالا در قرعه کشی شرکت داده 

می شوند و بعد با ادعای اینکه آنها برنده پژو 207 شده اند از آنها کلاهبرداری می کردند. 

۳زورگیر نارمک دستگیر شدند
ســرکلانتر چهارم پلیــس پیشــگیری تهــران بــزرگ از دســتگیری 3 زورگیــر در محلــه نارمــک خبرداد. ســرهنگ 
امیرهوشنگ امیری گفت: این سه متهم سوار بر 2موتورسیکلت قصد زورگیری از شــهروندان را داشتند که در 

جریان تعقیب و گریز با پلیس و شلیک تیرهوایی دستگیر شدند و به 10فقره زورگیری اعتراف کردند.
رویداد

انتظامی

جنایت هولناک مادر سنگدل و نامزدش 

مادر ســنگدل انگلیســی و نامزدش به اتهام کشتن کودک 
18ماهه با استفاده از مواد مخدر به حبس ابد محکوم شدند. 
به گزارش همشــهری به نقــل از دیلی میــل، در 28نوامبر 
2020مرگ مشــکوک کودک 18ماهه ای به پلیس شــهر 
فاورشــام در انگلیس اطلاع داده شــد. کودک خردسال که 
آلفی فیلیپس نام داشت با مادرش به نام سیان و نامزد وی به 
نام جک زندگی  می کرد و پزشکان بیمارستان می گفتند که 
با توجه به وجود آثار کبودی بر بدن کودک، احتمالا او در اثر 

شکنجه جان باخته است. 
جسد کودک به پزشکی قانونی منتقل و مشخص شد که بیش 
از 70جراحت و شکستگی در بدن نحیف او وجود دارد اما آنچه 
باعث مرگش شده، مواد مخدر بوده و وی بر اثر مصرف کوکائین 
جان باخته بود. با توجه به گزارش پزشکی قانونی مادر کودک 
و نامزد او دستگیر شــدند. آنها هر دو به کوکائین و مشروبات 
الکلی معتاد بودند و در تمام مدتی که این زوج با هم زندگی 
می کردند کودک را مورد آزار و شــکنجه قرار می دادند. جک 
در اعترافاتش به پلیس گفت: شب قبل از مرگ آلفی، سیان 
برای خرید مواد مخدر بیرون رفته بود. آلفی از خواب بیدار شد 
و شروع کرد به گریه کردن. من در حال خوبی نبودم و نیاز به 
مصرف مواد داشتم. این موضوع باعث عصبانیت و ناراحتی من 
شد و برای ساکت کردن آلفی به او حمله کردم و وی را کتک 
زدم. وقتی مادر کودک به خانه برگشــت، به او مواد دادیم که 
گریه نکند و پس از آن بود که متوجه شدیم او مرده است و وی 

را به بیمارستان بردیم.
با اعترافات این زن و مرد، جلسه محاکمه آنها مدتی قبل برگزار 
شد. در زمان صدور حکم، جاستیس کاوانا، قاضی دادگاه گفت 
که بررسی ها نشان می دهد که در روزهای منتهی به قتل آلفی، 

او مورد تعرض جنسی نیز قرار گرفته است.
این زوج پس از یک دادگاه 9هفته ای به اتفاق آرا به اتهام قتل 
آلفی مجرم شناخته شدند. روز جمعه قاضی این دو شیطان را 

به حبس ابد محکوم کرد.

داخلیآن سوی مرز

پرونده فاجعه کمپ ترک اعتیاد 
لنگرود در دادگاه

73روز پس از آتش سوزی عمدی در کمپ ترک اعتیادی در لنگرود 
که منجر به جان باختن 36نفر شد، دادستان کل کشور از صدور 
کیفرخواست این پرونده خبر داد. رسیدگی قضایی به این پرونده در 
شرایطی ادامه دارد که یک روز قبل، مدیر این کمپ که در بازداشت 

به سر می برد در زندان سکته کرد و فوت شد.
به گزارش همشــهری، بامــداد 12آبان ماه امســال کمپ ترک 
اعتیادی در شهرستان لنگرود طعمه حریق شد و جان 36مددجو 
را گرفت.  در ادامه عامل آتش سوزی که جوانی 28ساله و یکی از 
مددجویان سابق این کمپ بود دستگیر شد و انگیزه اش از این کار 
اختلاف با مدیر کمپ بوده است. در شرایطی که رسیدگی قضایی 
به این پرونده ادامه داشت، اوایل هفته خبر رسید مدیر کمپ که 
بازداشت شده و در زندان لاهیجان به سر می برد، بر اثر سکته قلبی 
در زندان جان خود را از دســت داد. از سوی دیگر حجت الاسلام  
محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور نیز از صدور قرار جلب به 
دادرسی و کیفرخواست علیه 7 شخصیت حقوقی و حقیقی در این 
پرونده خبر داد. او گفت: متهم اصلی 36روز به عنوان مددجو در این 
کمپ حضور داشت و ادعا می کند که به انگیزه رهایی حاضران در 
کمپ، اقدام به آتش زدن آنجا کرده است. همچنین در بررسی های 
صورت گرفته مشــخص شــد درحالی که ظرفیــت پذیرش این 

کمپ30نفر بوده، ۴9نفر در آنجا پذیرش شده بودند. 

بازداشت ۵تروریست توسط پلیس
سخنگوی فراجا از دستگیری  5تروریست در عملیات جداگانه 
پلیســی خبر داد و اعلام کرد که این افراد در جریان شهادت ۴ 
مأمور پلیس راه خاش، 2سرباز وظیفه در تفتان و چابهار و تامین 

تسلیحات برای عملیات های تروریستی نقش داشته اند.
به گزارش همشــهری، ســردار ســعید منتظرالمهدی گفت: 
در ادامه اقدامات غافلگیرانه واحدهــای عمل کننده مبارزه با 
تروریسمِ فراجا، 2نفر از اعضای اصلی دخیل در شهادت ۴مأمور 
پلیس راهِ خاش و یک سرباز وظیفه  در تفتان شناسایی و دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: همچنین فرد تروریستی که سرباز وظیفه 
اهل تسنن را در چابهار به شهادت رســانده بود و نیز 2رابط و 
تامین کننده تسلیحات تروریستی در نیک شهر در عملیات های 

جداگانه دستگیر شدند.

مرزبان فداکار کشور که در جریان درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مجروح شده بود، روی تخت 
بیمارستان به شهادت رسید. به گزارش همشهری، چند روز پیش مرزبانان 

سارق سابقه دار وقتی به دام پلیس افتاد که همدستانش تنها 
چند روز بعد از دستگیری او در جریان یکی از سرقت هایشان 

مرتکب جنایت شده بودند.
به گزارش همشــهری، از مدتی قبل پلیــس آگاهی تهران 
در جریان باندی خشــن قرار گرفت که به صورت مســلحانه 
دست به زورگیری می زدند. ســرقت های این باند در حوالی 
شــهرری، بزرگراه خاوران و مناطق دیگــر جنوب پایتخت 
صورت می گرفت و بررسی ها نشــان می داد که سارقان ابتدا 
به عنوان مسافرســوار بر خودروهای مسافرکش می شدند و 
با تهدید اسلحه ماشین را ســرقت می کردند. پس از آن نیز 
با خودروهای سرقتی مسافرکشــی می کردند و پس از سوار 
کردن مسافر، با تهدید چاقو و اســلحه، اموالش را زورگیری 
می کردند. آنها پس از سرقت، دست و پای مال باخته ها را بسته 
و از ماشین به بیرون پرتاب می کردند. اقدامات اطلاعاتی برای 
شناسایی این باند ادامه داشــت تا اینکه پنجشنبه گذشته، 
مأموران به یک خودروی پژو با پلاک مخدوش مشکوک شدند 
و راننده را که قصد فرار داشت دستگیر کردند. در بازرسی از 
خودرو مقدار زیادي کابل و سیم برق به همراه اسلحه و چاقو 
کشف و مشخص شد راننده یکی از اعضای باند خشنی است 
که پلیس در تعقیب آنهاست. با دستگیری این مرد، تحقیقات 

برای دســتگیری همدستانش ادامه داشــت تا اینکه بامداد 
جمعه، گــزارش یک جنایت به قاضی محمــد مهدی براعه، 
بازپرس جنایی تهران اعلام شد. جسد مرد جوانی در حوالی 
بزرگراه آزادگان درحالی کشف شده بود که با ضربات متعدد 
چاقو به قتل رســیده بود. مقتول راننده کامیونی اهل یکی از 
شهرهای غربی کشــور بود که هنگام انتقال محموله باری به 
تهران، کامیونش خراب شده بود. او در بزرگراه آزادگان سوار 
بر خودروی سمندی که ۴سرنشین داشت شده بود و استعلام 

شماره پلاک سمند نشــان می داد که این 
خودرو از سوی باندی که پلیس در تعقیبش 
بوده به سرقت رفته است. ظاهرا سرنشینان 
ســمند که اعضای همان باند بودند برای 
سرقت اموال راننده کامیون وی را به قتل 
رسانده بودند. حالا و با دستگیری یکی از 
اعضای این باند، تحقیقات برای بازداشت 

دزدان جنایتکار ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

تحقیقات پلیس برای دستگیری دزدان جنایتکار ادامه دارد

خوش شانسی عجیب سارق همه کاره خوش شانسی عجیب سارق همه کاره 

به دنبال مرگ پسر ایرانی در فرانکفورت آلمان و انتقال جسد 
او به ایران، بازپرس جنایی تهران برای شناســایی جســد او 
دستور نبش قبر صادر کرد. به گزارش همشهری، مدتی قبل 
پسر 39ســاله ایرانی که به آلمان مهاجرت کرده بود، در شهر 
فرانکفورت بر اثر برخورد با قطار جانش را از دست داد. جسد این 
جوان  به ایران فرستاده شد و خانواده اش او را به خاک سپردند 
اما چند روز پیش پدر وی با مراجعه به دادسرای جنایی تهران، 

مدعی شد که احتمالا جسد فرد دیگری را به جای جسد فرزند 
او به ایران فرستاده اند. وی به بازپرس محمد مهدی براعه گفت: 
وقتی خبر فوت ناگهانی پســرم را به ما دادند، شوکه شدیم. از 
خواهرم که در نزدیکی شهر فرانکفورت زندگی می کند خواستم 
برای شناسایی جسد پسرم به بیمارستان برود و او هم پس از 
حضور در سردخانه بیمارستان جسد پسرم را شناسایی کرد. 
اما وقتی جسد را به ایران منتقل کردند، بدون سر بود. آن روز 

آنقدر حالم بد بود که متوجه این ماجرا نشدم اما پس از مراسم 
خاکسپاری متوجه شدم که جسد پسرم بدون سر بوده است. 
این مرد ادامه داد: من احتمال می دهم جسد جا به جا شده و فرد 
دیگری را به جای پسرم، به ایران فرستاده اند، چون خواهرم در 
بیمارستان جسد پسرم را از روی صورتش شناسایی کرده بود. 
پس از اظهارات این مرد، بازپرس جنایی تهران دستور نبش قبر 

و آزمایش دی ان ای برای شناسایی هویت جسد را صادر کرد.

نبش قبر برای شناسایی جسد بدون سر

متهم دستگیر شده می گوید 
شانس آورده که پیش از اینکه 
همدستانش مرتکب جنایت شــوند، او دستگیر 
شده  و نقشی در قتل راننده کامیون نداشته است. 

گفت وگو با این متهم را بخوانید.

با اعضای این باند چطور آشنا شدی؟
این تنها باندی نبود که با آن همکاری داشتم. من 
همزمان در 2باند دیگر هم عضو بــودم. باند اول 
سرقت خودرو است. باند دوم زورگیری از مسافران 
است و باند سوم یک باند سرقت کابل و سیم برق  

است که گاهی با آنها می رفتم سرقت.
همه شان را می شناختی؟

من از قبل رزومه ام را برای سردســته های هر سه 
باند فرستاده بودم. البته این را هم بگویم باند اول 
و دوم فقط سردسته هایشان متفاوت بود و اعضای 
باند یکی بودند. چون سابقه دار بودم ، رزومه خوبی 
داشتم! آن را برای سردسته ها فرستادم و با هر سه 

باند شروع به همکاری کردم.
می دانی همدســتانت، در یکی از سرقت هایشان 

مرتکب جنایت شده اند؟
واقعا از ته قلبم احساس خوش شانسی می کنم. بخت 
با من یار بود که دستگیر شدم. چون اگر با آنها راهی 
آن سرقت می شــدم،  الان اتهام قتل در پرونده ام 
بود. همدســتانم، هرازگاهی که طعمه ها مقاومت 

می کردند با چاقو به جانشان می افتادند.

شانس در خانه ام را زدگفت و گو
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